REQUERIMENTO Nº 021/2017

Súmula:

Requer a Mesa Diretora da Câmara Municipal que os

vereadores ouçam as empresas interessadas antes de votar o

Projeto de Lei do Legislativo 002/2017.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                    No uso de suas atribuições legais, requer a Mesa Diretora da

Câmara Municipal solicitando que os vereadores ouçam as empresas interessadas antes de

votar o Projeto de Lei do Legislativo 002/2017, oferecendo oportunidade para que possam

expor suas ideias e ponderações sobre a matéria e mostrar como estão operando no

manuseio de resíduos.

JUSTIFICATIVA

As informações são pertinentes para atender o trabalho e função do

vereador que subscreve.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 31 de Março de 2017.

                                                Vereador Proponente:

                                               Sergio Luiz Marchese

                                                         Vereador